
          COMUNE DI CESENATICO 
                   Provincia di Forlì – Cesena 

                    Cap.47042 - Via M. Moretti n.4 – tel.0547/79111 fax 0547/83820  
     -------------------------------------- 
 

SEGRETERIA GENERALE 
Prot. n. 18739 

Cesenatico, 09/06/2015 
 
Oggetto: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE. 
 

IL VICE PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
- Visti gli artt.16 e 24 dello Statuto; 
 
- Visti gli artt.36 e seguenti del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio 

Comunale; 
 
- Visto l’art.39, comma 2, del D. Lgs. 18/8/2000, n.267; 
 

D I S P O N E 
 
- E’ indetta, in prima convocazione ed in sessione ordinaria, la riunione del Consiglio Comunale 

per il giorno 
 

MERCOLEDI’  17  GIUGNO  2015, alle ore 19,45 
 

presso la sede comunale di Via Marino Moretti, per trattare gli argomenti di cui all’allegato 
elenco; 

 
- Qualora dopo mezz’ora si sia verificato il mancato raggiungimento del numero legale, (8 

consiglieri) il Consiglio Comunale, a norma di Statuto, si riunirà in seconda convocazione; 
 
- Il presente avviso, a termini di regolamento: 
 

a) deve essere consegnato a tutti i consiglieri comunali; 
 

b) pubblicato all’Albo Pretorio on line del Comune; 
 

c) inviato al Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti, ai Dirigenti e agli Organi di 
informazione che hanno sede nel territorio comunale. 

 
Gli atti relativi agli argomenti iscritti all’ordine del giorno sono depositati e consultabili: 
 

- nelle ore d’ufficio presso l’Ufficio Segreteria; 
- oltre l’orario d’ufficio nella sala riservata ai capigruppo consiliari presso la sede comunale 

      di Via M. Moretti. 
 

IL VICE PRESIDENTE 
            Prof. BRIGHI MAURO 
 
 

Allegata n.1 copia ordine del giorno. 
 
Argomenti per cui è necessaria la maggioranza assoluta: 3.  
 
 
 
(barbara/documenti/schemi/ODGCC.doc) 



O.d.G. Consiglio Comunale  17  giugno  2015 - n. 6 
 
 
1) APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE CONSILIARI DEL 28 APRILE 2015 E DEL 19 

MAGGIO 2015 DAL N.25 AL N.36 COMPRESO. 
 

2) INTERPELLANZE, INTERROGAZIONI, COMUNICAZIONI. 
 

3) NUOVO REGOLAMENTO PER LA CONCESSIONE DI AGEVOLAZIONI DI NATURA 
ECONOMICA NEI SERVIZI SCOLASTICI. APPROVAZIONE. 
 

4) PIANO D’AZIONE PER L’ENERGIA SOSTENIBILE (PAES). 
 

5) MOZIONE DEL P.D. “CREDITO D’IMPOSTA PER FAVORIRE LE EROGAZIONI 
LIBERALI A SOSTEGNO DEI BENI CULTURALI : “ART BONUS””. 
 

6) MOZIONE DEL P.R.I. “ISTITUZIONE FONDO DI RISERVA PER CALAMITA’ 
NATURALI E ADOZIONE RELATIVO REGOLAMENTO” 
 

 
=========   
 


